村営グランド使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

小谷村教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体責任者連絡先
下記のとおり使用したいので許可してください。

	使用目的（種目）

	使用施設名
	千国崎村営グランド
	全面　　　　　Ａ面　　　　　　Ｂ面

	来馬村営グランド

	使用年月日
	平成　　　年　　　月　　　日から　　　　　毎週･第　　　　　曜日

平成　　　年　　　月　　　日まで　　　　　　　　　　　　　 日間

	使用時間
	　　　　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで　　　　時間

	＊使用料昼間
	村　民　無料

その他　１日 １２，４００円　　　半日 ６，２００円

	＊使用料夜間（千国崎のみ）
	村　民　１時間 １，０００円

その他　１時間 ６，２００円

	＊許可年月日
	　平成　　年　　月　　日
	＊使用料納入確印

	＊許可条件
	１.「村営グランドの使用について」のきまりを守ること。

　上記のとおり許可します。

　Ｎｏ．

· 印欄は、申請者記入不要

＊申請書の提出がなければ許可しません。

＊グランド照明施設の鍵は小谷村役場宿直室にて借用すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小谷村教育委員会